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VP_2024_40232Příloha č.   ke smlouvě:

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - pokoje)

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - pokoje)

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - veřejné prostory)

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - veřejné prostory)

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

Caffé Bar Piccolo, Kolejní 2905/2, Brno, 61200

Caffé Bar Piccolo, Kolejní 2905/2, Brno, 61200

Koleje pod Palackého vrchem - blok A02, Kolejní 2905/2, Brno, 
61200

Koleje pod Palackého vrchem - blok A02, Kolejní 2905/2, Brno, 
61200

Koleje pod Palackého vrchem - blok A03, Kolejní 2905/2, Brno, 
61200

Koleje pod Palackého vrchem - blok A03, Kolejní 2905/2, Brno, 
61200

  10 567,30 Kč

  9 315,00 Kč

  9 781,20 Kč

  9 564,10 Kč

  7 690,20 Kč

  6 702,30 Kč

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

  10 567,32 Kč

  33 728,40 Kč
  9 781,24 Kč

  7 690,20 Kč

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A
Po slevě s přihlédnutím k roční obsazenosti ubyt. 
zařízení 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

1x TV, 4x reprod.

1x TV, 4x reprod.

30x TV, obsazenost : 29%

30x TV, obsazenost : 29%

1x TV

1x TV

-

-

-

-

-

-

20.12.2024

20.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

OSA, z.s.
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 190000235061/0100, IČ: 63839997,DIČ:CZ63839997, tel.: 220 315 000 zákaz. linka, e-mail: vp@osa.cz

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)
třetí a každý další reproduktor

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním 
třetí a každý další reproduktor

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním 

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním 

1x
4x

1x
4x

30x

30x

1x

1x

(71%)

1

OSA, DILIA

OOA-S, INTERGRAM, OAZA

OSA, DILIA

OOA-S, INTERGRAM, OAZA

OSA, DILIA

OOA-S, INTERGRAM, OAZA
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VP_2024_40232Příloha č.   ke smlouvě:

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - pokoje)

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - pokoje)

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - veřejné prostory)

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů (Ubytovací zařízení - veřejné prostory)

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

Rekreační středisko Ramzová, Branná, Ostružná, 78825

Rekreační středisko Ramzová, Branná, Ostružná, 78825

Rekreační středisko Ramzová, Branná, Ostružná, 78825

Rekreační středisko Ramzová, Branná, Ostružná, 78825

  4 913,20 Kč

  4 804,00 Kč

  16 147,40 Kč

  14 600,20 Kč

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

  21 361,32 Kč
  4 913,10 Kč

  16 147,44 Kč

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A
Po slevě s přihlédnutím k roční obsazenosti ubyt. 
zařízení 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. pod 1 tis.

19x TV, obsazenost : 23%

19x TV, obsazenost : 23%

3x TV

3x TV

-

-

-

-

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

OSA, z.s.
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 190000235061/0100, IČ: 63839997,DIČ:CZ63839997, tel.: 220 315 000 zákaz. linka, e-mail: vp@osa.cz

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním 

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním 

19x

19x

3x

3x

(77%)

Celkem odměna pro DILIA (bez DPH):
Celkem odměna pro OSA (bez DPH):   32 725,30 Kč

  16 374,00 Kč
Celkem odměna pro OOA-S (bez DPH):   6 686,30 Kč

1

Celkem odměna pro OAZA(bez DPH):   6 075,50 Kč

OSA, DILIA

OOA-S, INTERGRAM, OAZA

OSA, DILIA

OOA-S, INTERGRAM, OAZA

Celkem odměna pro INTERGRAM(bez DPH):   32 223,80 Kč

  113 842,73 KčCelková odměna s DPH:
při jednorázové úhradě činí částka po slevě 5% 89 380,90 Kč bez DPH


